
A legnagyobb kincs Évnyitó szimfonikusok

Közéleti hetilap
FEHÉRVÁR

Százéves a 
bélyeggyűjtő kör

Keleti Ágnes 
emlékezete

2025.01.09.

Új év, új épület

ÚJSÁG - TELEVÍZIÓ - RÁDIÓ - ONLINE
Fe h é r vá r  M é d i a c e n t r u m

Boldog új évet kíván a

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló



2 KözéletFeHéRVÁR 2025.01.09.

Választókerületi programok
Belváros

Lehrner Zsolt

Január 14-én, kedden 16 és 18 óra között Lehrner Zsolt, az 1. számú vá-
lasztókörzet önkormányzati képviselője fogadóórát tart a Piac tér 4. szám 
alatti képviselői irodában, ahol szeretettel várja a belvárosban és közvetlen 
közelében élőket!

Pásztor Eszter és Fenekes Roland

Január 17-én, pénteken 16.30 és 18.30 között, majd január 29-én, szerdán 9.30 
és 11.30 között tartja fogadóóráját dr. Pásztor Eszter. Az MKKP önkormányzati 
képviselője a Gyümölcs utca 12. szám alatti irodájában várja a hozzá fordulókat. 
Szintén két alkalommal tart fogadóórát az év első hónapjában Fenekes Roland. 
Az MKKP önkormányzati képviselője január 14-én, kedden 16 és 18 óra között, 
majd január 23-án, csütörtökön 10 és 12 óra között kereshető fel a Gyümölcs 
utca 12. szám alatti képviselői irodában.

A legnagyobb kincs

Izabella első gyermekként érkezett a családba, a kiírásnak megfelelően, napra pontosan

Az év első babáját Székesfehérvár idén is egy kötvénnyel, egy városcímerrel ellátott 
rugdalózóval és takaróval ajándékozta meg, amit a családnak szóló ajándékkosárral együtt 
Cser-Palkovics András polgármester adott át

Kislány az új év első székesfehérvári babája: 
Gáncs Izabella január elsején nem sokkal 
reggel hat óra után született a Szent György 
Kórházban. A város közössége nevében az év 
első fehérvári újszülöttjét és édesanyját a 
város polgármestere is köszöntötte.

Az új év első napján két kislány 
sírt fel először a kórház szülésze-
tén. A mezőszilasi Kiss Olívia 
Emma, a vármegye első újszülöttje 
fél háromkor, míg Székesfehérvár 
első babája, Gáncs Izabella fél 
hét után pillanthatta meg először 
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Megindult a fenyőfák elszállítása
A családi házas övezetekben január harmadik, 
illetve ötödik hetében szállítja el a Depónia 
Nonprofit Kft. a kuka mellé kitett karácsony-
fákat. A tömbházas részeken január folyamán 
minden városrészből elviszik a kidobásra ítélt 
egykori karácsonyfákat.

A Depónia közlése szerint a tömbházas 
övezetekben januárban folyamatosan, 
a családi házas övezetekben pedig a hó-
nap harmadik és ötödik hetében szállít-
ják el a kidobott fenyőfákat, mégpedig 
a települési vegyes hulladék (kom-
munális hulladék) gyűjtési napján. A 
kidobásra ítélt karácsonyfákat minden 
díszítő elemtől meg kell szabadítani, 

Hosszabb ideig parkolhatunk ingyen
Számos dolog változik az idei évben Székes
fehérváron a parkolás terén. A Városgondnok-
ság szakemberével ezeket jártuk körül.

Fenyves Balázs, a Városgondnok-
ság parkolási és jegyellenőrzési 
csoportvezetője lapunknak el-
mondta: „A 2024-es évre kiváltott 
éves parkolóbérletek érvényességi 
ideje 2025. január 31-én lejár. Szé-
kesfehérvár közgyűlése átlagosan 
tíz százalékos parkolásidíj-emelésről 
döntött szeptemberben, ami a bérle-
teket és az óradíjakat is érinti.”
Jó hír azonban, hogy a Fehér-
vári parkolókártyával a korábbi 

hatvan percről kilencven percre 
emelkedett a 2-es, sárga színnel 
jelölt övezetben az ingyenes 
parkolás lehetősége. Ez a napi 
másfél óra több részletben is 
felhasználható. A Fehérvári par-
kolókártyát a Városgondnokság 
parkolási csoportjánál, a Szent 
Vendel utca 17/A. alatt, illetve 
az uszoda jegypénztárában 
lehet kiváltani. A kártya kiváltá-
sának egyszeri díja 4700 Ft.
A 2025-re szóló lakossági par-
kolóbérletek online is kiváltha-
tók a szekesfehervarparkolas.hu 
oldalon.

A történelmi belvárosban lakók csak személyesen tudják kiváltani kedvezményes éves 
parkolóbérletüket a Szent Vendel utca 17/A. alatti ügyfélszolgálaton
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édesanyját. Az óév búcsúztatóján 
már érkeztek a jelzések, majd az 
újévi koccintást követően ezek 
olyan határozottá váltak, hogy 
három órakor mentő vitte be a 
kismamát a kórházba, ahol rövid 
idő elteltével kezében is tarthatta 
az újszülöttet. Izabella 3260 gram-
mal, 51 centiméterrel és gyönyörű, 
sűrű hajjal érkezett a világra. Nagy 
szeretettel várja otthon édesapja 
és a nagyszülők.
Országos tendencia, hogy az előző 
évekhez képest valamennyivel 

csökkent a születések száma, így 
a fehérvári kórházban is, annak 
ellenére, hogy 2024-ben is sokan 
választották és kérték az ellátási 
területen kívülről, más városokból, 
településekről is, hogy itt adhas-
sanak életet gyermekeiknek. Erről 

Hagymásy László, a kórház szü-
lészet-nőgyógyászati osztályának 
osztályvezető főorvosa tájékoztatta 
lapunkat, hozzátéve, hogy tavaly 
2358 gyermek született a Szent 
György Kórház szülészetén.                          
                                      (Forrás:ÖKK)

mert a későbbi hasznosítást, valamint 
a begyűjtést akadályozzák ezek a nem 
természetes, idegen anyagok. 
A hulladékszállító közszolgáltatási 
területéhez tartozó további telepü-
léseken a fenyőfák elszállításának 
időpontját a www.deponia.hu oldalon 
található településenkénti hulladék-
naptár tartalmazza. Azokon a telepü-
léseken, ahol 2024-ben rendszeresítve 
volt az edényazonosító matrica, ott a 
2025. évi matricákat és hulladéknaptá-
rakat várhatóan januárban kézbesítik, 
ám a korábbi matricákkal ellátott 
gyűjtőedényeket addig is ürítik.                    
                                                (Forrás: ÖKK)
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Újévi meglepetés a diákoknak

A diákok még a Kodolányi János Gimnázium régi épületéből mentek el téli szünetre, az új évet azonban már egy teljesen megújult épületben 
kezdték hétfő reggel

A Kodolányi felújításának ez volt az első üteme. A Modern Városok Program keretében – több 
mint másfél év alatt – másfél milliárd forintból szépült meg az iskola.

A cél az, hogy minél több hallgató érkezzen Fehérvárra, akik pedig a campuson végzik jelen-
leg középiskolai tanulmányaikat, ők maradjanak is itt, Fehérváron

Szabó MiklóS bence

Befejeződtek az egykori Ybl Miklós Általános 
Iskola épületének felújítási munkálatai. Ez 
egyben azt is jelenti, hogy a 2025ös évet a 
Kodolányi gimnázium diákjai már megújult 
környezetben kezdhették meg. A felújítás 
nemcsak a középiskola, de a Kodolányi János 
Egyetem szempontjából is fontos volt.

Befejeződött a felújítás az egyko-
ri Ybl Miklós Általános Iskolá-
ban, így a Kodolányi gimnázium 
huszonkét osztályából nyolc már 
egy teljes egészében megújult in-
tézményben folytathatja a tanul-
mányait: „Voltak olyan srácok, akik 
azt mondták, hogy olyan, mint egy 
új lakópark. Tény, hogy még be kell 
laknunk, de ami látszódott reggel az 
arcokon, az a csodálkozás” – mesélt 
az első napi élményekről Csön-
gei Gabriella, a Kodolányi János 
Gimnázium igazgatója. 
A fejlesztés folytatódik. Jelenleg 
a gimnázium északi tömbjén 
dolgoznak, később pedig az ud-
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vart és a sportpályákat is rendbe 
teszik, illetve cserélik az iskola 
eszközparkját. Így a következő 
tanévet már megújult környezet-
ben kezdheti valamennyi tanuló: 

„Várhatóan ez a beruházás is határ-
időre elkészül, ahogy az megtörtént 
a Tóparti esetében. Közben zajlik a 
Vasvári felújítása és bővítése, és a 
Telekiben is bővítésre kerül sor” – 
mondta el a futó fejlesztésekről 

Cser-Palkovics András polgár-
mester. 
A mostani felújítás jól illeszke-
dik a Kodolányi János Egyetem 
intézményfejlesztési programjá-

ba – erről már Domokos Tamás, 
a gimnáziumot is fenntartó 
egyetem alapítványának elnöke 
beszélt a hétfő reggeli bejáráson. 
Az iskolákat fenntartó alapítvány 
ugyanis számol a gimnázium 
kapacitásbővítésével és azzal, 
hogy a középiskola és a főiskola 
között szorosabbá fűzik a szála-
kat: „A korábbi években az akkor 
még Kodolányi János Főiskolaként 
működő intézmény ezt a területet a 
tó körül nagyon jól tudta használni 

és belakni. A következő időszakban 
is az a terv, hogy egy olyan oktatási 
campus alakuljon itt ki, ahol az 
alapfokú, a középfokú és a felsőok-
tatás intézményi feltételei is javul-
nak. Ehhez ma még sokat kell tenni, 
de az egyetem fejlesztési terve ezt a 
területet jelölte ki, azaz itt szeretne 
minél több és minél intenzívebb, 
az egyetemhez és a közneveléshez 
kapcsolódó fejlesztést elvégezni a 
követező években” – vázolta fel a 
terveket Domokos Tamás.
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SoMoS zoltán

Az év első hónapjában játékos foglalkozásokon 
ismerkedhetnek meg leendő iskolájukkal és a 
tanító nénikkel a nagycsoportos óvodások és 
szüleik.

Január 13-án, hétfőn folytatódik a 
Csibecsalogató a Felsővárosi Általá-
nos Iskolában. Az angolos és németes 
osztály tanítóit 16.30-tól ismerhetik 
meg a szülők és gyermekek, majd 
amíg a kicsik kézműveskednek, 
addig a szülők igazgatói tájékoztatót 
hallhatnak. 
A Tóvárosi Általános Iskola január 
18-án, szombaton 10 órától farsangi 
forgatagba várja a legkisebbeket.

Elindult a jelentkezés az idei Fehérvári 
Diáknapokra: a rendszerint közel ezer fiatalt 
megmozgató kulturális eseményt április 
negyedike és hatodika között rendezi meg 
a Székesfehérvári Közösségi és Kulturális 
Központ. A város középiskolásai és felső ta-
gozatos általános iskolásai tizenkét művészeti 
kategóriában mutathatják meg tehetségüket. 
A nevezéseket február huszadikáig fogadják. 

A Fehérvári Diáknapok egy több 
évtizedes múltra visszatekintő, 
számos művészeti ágat érintő 
tehetségkutató verseny a városban 
tanuló vagy élő középiskolások és 
felső tagozatos általános iskolások 
számára. A tehetségkutatáson 
kívül a rendezvény fontos célja, 
hogy teret adjon a találkozásnak, a 
közösségformálásnak.
A versenyzők hét színpadi – szóló-
ének, társas ének, kórus; vers- 
és prózamondás; diákszínpad; 
könnyű zene; népdal, népzene, 
néptánc; komolyzene, szóló-
hangszer, kamarazene; sótájm 
– valamint öt egyéb kategóriában 
– képző-, nép- és iparművészet; 
honismeret; irodalom; fotó, film, új 
vizuális kísérleti műfajok; média-
kommunikáció – mutathatják meg 
tehetségüket a közönség, illetve a 
szakmai zsűri előtt. A diáknapok 

Várják a jelentkezőket a diáknapokra!

Iskolanyitogató foglalkozások

Már egy hete felvehető a munkáshitelOtthonfelújítás állami támogatással
Vakler lajoSrába Henrietta

A kormány januártól négymillió forintnyi 
kamatmentes hitelt biztosít tízéves futamidő 
mellett, ami mintegy ötszázmilliárd forinttal 
támogatja a tizenhét és huszonöt év közötti 
fiatal munkavállalók pályakezdését.

A jövedelmek vásárlóerejének 
növelése a kormány huszonegy 
intézkedésből álló Új Gazdaság-
politikai Akciótervének egyik 
alappillére, melynek részeként a 
munkáshitel kiemelt támogatást 
nyújt a fiataloknak. A munkás-
hitel lehetőséget biztosít a fiatal 
munkavállalók számára, hogy 
akár négymillió forint kamat-
mentes hitelt igényeljenek, mely 
szabadon felhasználható és tíz-
éves futamidő alatt törleszthető. 
A hitel feltételei között szerepel, 
hogy kizárólag azok a fiatal mun-
kavállalók jogosultak rá, akik heti 
legalább húsz órában alkalmazott-
ként vagy vállalkozóként tevé-
kenykednek.
Az igénylő vállalja, hogy a hitel 
folyósításától számított legalább 
öt évig bejelentett magyarországi 
lakcímmel rendelkezik és dol-
gozik. Az intézkedés mintegy 
háromszázezer főt érinthet a 
következő két évben, akik számá-
ra számos lehetőséget biztosít a 
jövő évben induló munkáshitel. A 

Január elsején elindult a vidéki otthonfelújí-
tási program. Az ötezer fő alatti településeken 
élő családokat segíti a kormány otthonuk 
korszerűsítésében.

A 2021-es otthonfelújítási progra-
mot háromszázhetvenezer család 
használta ki otthona felújítására 
összesen hétszázhetvenmilliárd 
forint értékben. A korábbi prog-
ram tapasztalatait beépítő, január 
elsején elindult új vidéki otthon-
felújítási program az ötezernél 
kevesebb lakosú településeken 
élő családokat segíti otthonuk 
korszerűsítésében. A pénz sokféle 
felújításra, többek között a víz-, 

A támogatás a települések kilencvenegy százalékán, közel háromezer helyen vehető igénybe
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diákhitelre jogosult fiatalok nem 
vehetik igénybe a munkáshitelt, 
számukra továbbra is a kedvezmé-
nyes diákhitel által nyújt támoga-
tást a kormány.
A program a fiatalok pályakez-
dése mellett a családalapítást és 
a gyermekvállalást is nagymér-
tékben segíti. A hitelfelvevő nők 
esetében az első gyermek szü-
letése után a törlesztés két évre 
felfüggesztésre kerül, a második 
gyermek után újabb két év mora-
tórium lép életbe és a tartozás fele 
elengedésre kerül, míg a harma-
dik gyermek érkezése esetén a 
teljes fennálló tartozás elengedés-
re kerül.
Az Új Gazdaságpolitikai Akció-
terv keretében összesen négyezer 
milliárd forintot mozgósít a kor-
mány a fiatalok, a családok, vala-
mint a kis- és középvállalkozások 
támogatása érdekében. Ebből 
2,6 milliárd forint áll rendelke-
zésre a családok számára, míg az 
akcióterv részeként megvalósuló 
Demján Sándor-program mintegy 
1,4 milliárd forinttal támogatja a 
hazai kis- és középvállalkozások 
fejlődését.
A bankok többsége már január 
első napján meghirdette ajánlatát 
a munkáshitelre, amit a jogosul-
tak már igényelhetnek is – van, 
ahol ezt online is megtehetik.

a csatorna-, az elektromos és a 
gázszolgáltatás bevezetésére, 
kiépítésére vagy cseréjére, illetve 
a rendszer kialakítására, korszerű-
sítésére is használható. Ezeknek 
a költségeknek maximum a felét, 
legfeljebb hárommillió forintot 
lehet támogatásként visszaigé-
nyelni. Ha nem áll rendelkezésre 
a felújításhoz szükséges megta-
karítás, igényelhető egy legfeljebb 
hatmillió forintos kedvezményes 
kamatozású kölcsön. Ebben az 
esetben a hitel fele válhat támoga-
tássá, aminek felét munkadíjra, a 
másik felét anyagköltségre fordít-
hatják a családok. A támogatás a 
munkálatok befejezését követően, 
utólag érkezik.

központi helyszíne a Székes-
fehérvári Közösségi és Kulturális 
Központ Fürdő sori épülete lesz.
A kulturális fesztivál rendezői idén 
is neves szakembereket, művésze-
ket kértek fel a versenykategóriák 
zsűrijébe. A legkiemelkedőbb 
produkciók és alkotások kategória-
díjat, illetve különdíjat kapnak, de 
gazdára talál a város nagydíja, a 
közönségdíj, valamint a különleges 
fesztiváldíj is.
A kapcsolattartónak jelentkezett 
pedagógusok február huszadikáig 
tudják a fellépőket és a produkció-
kat regisztrálni az esemény online 
nevezési felületén, melynek elérhe-
tőségét a nevezési időszak indulá-
sakor kapták meg a szervezőktől. 
Az eseménnyel kapcsolatban 
érdemes folyamatosan figyelem-
mel kísérni a diáknapok honlapját 
(www.diaknapok.hu) és közös-
ségi oldalait, ahol a szervezők a 
nevezéssel kapcsolatos tudnivalók 
mellett további hírekkel várják a 
rendezvény iránt érdeklődőket.
Az áprilisi programok mindenki 
számára nyitottak és ingyenesek: 
a szervezők és a színpadra lépők 
várják a nézőtérre barátaikat, 
családtagjaikat és valamennyi ér-
deklődőt!                      (Forrás:ÖKK)

Január 22-én, szerdán három helyszí-
nen is várják a leendő első osztályo-
sokat és szüleiket: a Hétvezér Általá-
nos Iskolában a Csicsergő foglalkozás 
17 órakor kezdődik. A Kodály 
énekkel, tánccal, kézműves-foglalko-
zással várja a nagycsoportosokat, míg 
iskolai tájékoztatóval a szülőket. A 
Manótanoda is ezen a napon tárja ki 
kapuját: a Táncsics Mihály Általános 
Iskolában farsangi mulatságba várják 
a családokat. 
Az éve első hónapjában a Vasvári Pál 
Általános Iskolában zárul az iskolába 
hívogató foglalkozások sora: január 
29-én, szerdán 8 és 10 óra között nyílt 
tanítási napot szerveznek az érdeklő-
dő szülőknek.
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Sokaknak járhat a 
kedvezményes matrica

A kedvezményes jogosultság igénybevételéhez a kérelmet bármely közlekedési igazgatási 
hatóságnál (járási hivatal, kormányablak) benyújthatja a tulajdonos

Szeifert ricHárd

Ebben az évben tízezer forintos egyszeri támo-
gatásban részesülhetnek a fehérvári állandó 
lakcímmel rendelkező, hatvanöt év feletti 
időskorú polgárok. A támogatási kérelemhez 
szükséges adatlap letölthető a város honlapjá-
ról, de átvehető a Városháza portáján is. 

Több éve már, hogy a város ön-
kormányzata pénzbeli ellátással 
is elismeri az időskorúak közös-
ség- és városépítő szerepét, és 
hozzájárul szociális biztonságuk 
megőrzéséhez. A városi közgyű-
lés döntése értelmében a tízezer 
forintos összeget egy összegben 
folyósítják, vissza nem térítendő 

Részleges díjmentességet szerezhet, aki 
időben cselekszik. Az olcsóbb úthasználati 
lehetőség azonban kizárólag a D2 kategóriába 
tartozó járművek tulajdonosainak szól.

A Nemzeti Útdíjfizetési Szolgál-
tató Zrt. még 2015 januárjában 
vezette be a D1 kategóriából kivál-
va a D2 kategóriás autópálya- 
matricát. Vagyis tizedik éve a 
D1-be nem tartozó valamennyi 
személygépkocsi, mely hét főnél 
több utas szállítására alkalmas, a 
legfeljebb 3,5 tonna megengedett 
legnagyobb össztömegű tehergép-
kocsi és lakóautó ezzel a matricá-
val használhatja fizetős útvonala-
inkat. A tulajdonosok ezért többet 
is fizetnek: a vármegyei éves D2-es 
matrica például kétszer annyiba 
kerül, mint a D1-es. 
Előzetes bejelentés után azonban 
a nagycsaládosok és mozgáskorlá-
tozottak részleges díjmentességre 
jogosultak, vagyis a D2 díjkategó-
riába tartozó személygépkocsijuk-
kal D1 díjkategóriájú e-matricát 
válthatnak. Ennek feltétele, hogy a 
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Idén is meghirdeti a Fejér Termék pályázatot 
a Fejér Vármegyei Önkormányzat. A Nagydíj 
címre, illetve a Minősített Fejér Termék 
jelölésre február végéig lehet benyújtani a 
pályázatokat. A díjakat a Vármegyenapon 
adják majd át.

A Fejér Vármegyei Önkormányzat 
Fejér Termék minősítésének célja 
a figyelem felhívása a vármegyénk-
ben előállított élelmiszerekre és 
kézművestermékekre, továbbá 
a Fejér Termék Program három 
pillérének – hagyomány, érték, 
minőség – való megfelelés hang-
súlyozása. A Fejér Termék Nagydíj 
elismerést két kategóriában, a 
feldolgozott élelmiszer, valamint 
a kézműves ipari termék kategó-
riában ítélik oda: azok kaphatják 
meg, akik igazoltan Fejér várme-
gye területén termelt vagy gyűjtött 
alapanyagokból készült terméke-
ket állítanak elő. Ugyanezek a kri-
tériumai a Minősített Fejér Termék 
jelölés odaítélésének is.
Mindkét kategóriában alapvető 
bírálati szempont, hogy az adott 
termék előállítása során mennyi-
ben támaszkodnak valamely ha-
gyományos módszer, technológia 

Minőségi termékek pályázata

Tízezer forint az időseknek

alkalmazására. További kritérium, 
hogy az adott termék kiemelkedő 
minőségben készüljön el.
A feldolgozott élelmiszer kategó-
riában friss élelmiszernek nem 
minősülő termékkel lehet a címre 
pályázni. A kézműves ipari termék 
kategóriában nem kizáró ok a 
gépi technológia alkalmazása, 
de a folyamat nem lehet teljesen 
automatizált, illetve arányának 
az előállítás folyamatában ötven 
százalék alatt kell maradnia.
A pályázatot csak a termék előál-
lítója nyújthatja be, de kötelező 
ajánlást is mellékelni, amit például 
vásárlók, üzleti partnerek, a pol-
gármester vagy a Leader-akció-
csoport elnöke adhat.
A pályázat pontos kiírása elol-
vasható a vármegye honlapján.  
További információt a fejer@fejer.hu 
e-mail-címen, valamint a 22 312 
144-es telefonszámon lehet kérni.
Az elismeréseket – a Fejér Várme-
gyei Önkormányzat nevében – a 
Fejér Termék Bizottság minden 
évben egyszer ítéli oda, a díjakat 
pedig a Vármegyenapon tartott 
Vármegyekorzón adják át a pályá-
zóknak.                       (Forrás: ÖKK)

pénzbeli támogatásként. 
Azok a hatvanöt év feletti szemé-
lyek, akik székesfehérvári beje-
lentett lakcímmel rendelkeznek 
(és más településen tartózkodási 
hellyel nem rendelkeznek, illetve 
életvitelszerűen a bejelentett szé-
kesfehérvári lakóhelyen élnek), az 
év bármely időszakában benyújt-
hatják az egyszeri támogatásra 
szóló kérelmet. A nyomtatvány a 
Polgármesteri Hivatalban és a város 
honlapján is elérhető. A Polgármes-
teri Hivatal Hatósági Főosztályának 
munkatársai folyamatosan dolgoz-
zák fel a beérkezett kérelmeket.

D2 díjkategóriába tartozó sze-
mélygépkocsi tulajdonosa vagy 
üzembentartója legalább három 
gyermek után kapjon családi 

pótlékot vagy mozgáskorlátozott 
parkolási igazolvánnyal rendelkező 
személy legyen, esetleg annak egy 
háztartásban élő hozzátartozója. 
A részleges díjmentesség kizáró-
lag arra a gépjárműre vonatkozik, 
amelyet az üzembentartó bejelen-
tett, és a közlekedési igazgatási 
hatóság nyilvántartásba vett. A 
jogosult személyek a közlekedési 

igazgatási hatóságnál tett bejelen-
tés alapján, a nyilvántartásba vétel 
után vehetik igénybe a kedvezmé-
nyes matricát. 
A nagycsaládosok számára a 
kedvezmény igénybevételének 
jogosultsága a nyilvántartásba 
vételt követő év január 31. napjáig 
érvényes, vagyis a kedvezményes 
e-matrica vásárlásához szükséges 
bejelentést évente meg kell újítani. 
A mozgáskorlátozott igazolvánnyal 
rendelkezőknek nincs szükség a 
bejelentés megújítására, esetük-
ben a jogosultság akkor szűnik 
meg, ha visszavonják a parkolási 
igazolványt, illetve törlik a nyilván-
tartásból. 
Minden igénylőre vonatkozik 
azonban, hogy a kedvezményt egy 
üzemben tartó egy időben csak 
egyetlen forgalmi rendszámra 
érvényesítheti. Ha esetleg vannak 
kételyek a gépjármű besorolásáról, 
az a legegyszerűbben a forgalmi 
engedélyben a J, vagyis a jármű ka-
tegóriája mezőben ellenőrizhető: 
ha ott N1 szerepel, akkor biztosan 
D2-es matricát kell rá vásárolni. 
Így pedig amennyiben bármely 
korábban felsorolt feltételnek 
megfelel az üzembentartó, akkor 
igényelheti a részleges díjmen-
tességet, ami éves matricánál 
majdnem huszonötezer forintnyi 
kedvezményt jelent. 
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„Örüljetek az életnek!”

Szinte telt ház fogadta a zenekart január elsején a Vörösmarty Színházban

Cser-Palkovics András polgármester vezényletével kezdődött a koncert

A műsor fősodrában Johann Strauss művei szerepeltek. A világhírű zeneszerző kétszáz éve 
született.

Az osztrák zeneszerző életművének kevésbé ismert darabjai csendültek fel, nosztalgiával 
idézve fel a császárváros aranykorát

Ruff Tamás, a zenekar igazgatója örömének adott hangot, hogy az esten ebben az évben is 
olyan programot kínálhattak a közönségnek, mely kivételes zenei élménnyel gazdagította az 
est vendégeit

Aki a szimfonikusokat választotta január elsején, ezúttal sem csalódhatott. A koncert meg-
alapozta az új év hangulatát.

Vakler lajoS

A hagyományok tovább élnek: az Alba Regia Szimfonikus Zenekar sokszínű műsorral várta a 
székesfehérvári zenebarátokat újévi hangversenyére a Vörösmarty Színházba. Az első dalla-
mokat a korábbi évekhez hasonlóan CserPalkovics András polgármester dirigálta. A 2025ös 
esztendőben ifj. Johann Straussra emlékezik a zenei világ: a Strausscsalád legnagyobb alakja, 
Bécs zenetörténetének egyik legjelentősebb muzsikusa, az emberiséget megannyi szívhez szóló 
melódiával megajándékozó „keringőkirály” kétszáz éve született. Az újévi koncert az ő munkás-
ságába engedett bepillantást.
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A legjobb dokumentumfilmek

Zene és történelem a 
Viktória Pódiumon

Vakler lajoS

SoMoS zoltán

Folytatódott a Viktória Rehabilitációs Központ 
Viktória Pódiumának Keddcsináló kultúrmix 
című programsorozata. 

Szarvas József, a házigazda 
alapítvány elnöke ezúttal is 
gondoskodó szeretettel invitálta 
a különleges műsorkavalkádra 
vendégeit, akik elmélyülhettek 
városunk kulturális sokszínűségé-
ben: „Úgy érzem, jól összetalálkozott 
a két szándék, azaz a kultúra ápolása, 
bemutatása, a résztvevők közelebb 
hozása a széles közönséghez, illetve 

Január utolsó napjaiban országszerte tizenegy 
városban, így Székesfehérváron is láthatók 
lesznek a tavalyi év legtöbb díjat nyert doku-
mentumfilmjei a világ minden tájáról.

A tavalyi hat film helyett idén 
kilencet nézhet meg a közönség a 
Cinema City Albában. Két alkotás 
– Száguldó család és Nevezz engem 
Lawandnak! – kora délutáni vetí-
téssel fókuszál a diákságra. A prog-

A vetítések után városunkban elismert szakértők beszélgetés keretében járják körbe a filmek által 
felvetett témákat. A díjnyertes és díjakra jelölt dokumentumfilmeket január 30-tól február 2-ig 
vetítik a Cinema City Albában. A program már megtalálható, és jegyek is válthatók a mozi oldalán. Vörös Janka mindennapjai is szóba kerültek a beszélgetésen
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Százéves a bélyeggyűjtő kör

A polgármester köszönte meg az évszázados emlékmentő munkát

Vakler lajoS

A város postatörténeti emlékeit és a száz éve 
megalakult Székesfehérvári Városi Bélyeggyűjtő 
Kör történetét is megismerhették az érdeklődők a 
Városházán kedden megnyílt kiállításon. 

Cser-Palkovics András polgármes-
ter köszöntőjében megerősítette, 
hogy a bélyeggyűjtő kör tagjainak 
elkötelezett munkája megany-
nyi felejthetetlen várostörténeti 
esemény megőrzését is szolgálja. 
Emléklappal köszönte meg elköte-
lezettségüket: „Történelmi isme-
reteink szempontjából különlegesen 
fontos a dokumentum, legyen annak 
bármilyen formájáról is szó, mert 
hiteles képet ad egy adott korszakról, 
adott történelmi eseményről vagy 
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személyiségről, az ő tiszteletéről, akár 
későbbi korszakok tükrében is.” 
Laczi Zoltán, a bélyeggyűjtők köré-
nek elnöke bemutatta a jubileumi 
tárlat anyagát, és elmondta, hogy 
a Székesfehérvári Városi Bélyeg-
gyűjtő Kör egy éves rendezvény-
sorozattal készült az évfordulóra. 
Ennek első programja volt az az 
októberi kiállítás, amelyen dunán-
túli gyűjtők anyagait mutattak be, 
emléket állítva az 1931-es hasonló 
eseménynek, most pedig a Város-
házán is állítják ki a királyi város 
történetéhez kapcsolódó bélyege-
ket: „A Városháza épületébe visszatér 
a bélyeggyűjtés. 1950-ben az akkori 
Városi Tanács épületében tarthatta 
összejöveteleit a Székesfehérvári 
Bélyeggyűjtő Kör. Az a centenáriumi 

sorozatunk célja, hogy az elmúlt száz 
évben történteket felelevenítsük. 
Ehhez kötődik ez a mostani kiállítás 
is, amit a Városházán tartunk.”
Az ünnepség keretében Cser-Pal-
kovics András polgármester 
köszöntötte a kör egyik kimagasló 

személyiségét, Fehérvári Józsefet, 
aki gyűjtőszenvedélyének köszön-
hetően nagyon sokat tett azért, 
hogy a múlt és a jelen csodái is 
megtekinthetők legyenek. 
A kiállítás január végéig látogatható 
a Városháza nyitvatartási idejében.

ramban olyan mindenkit érintő, 
aktuális kérdések kerülnek górcső 
alá, mint a szerelem, a háború, a vá-
rosiasodás és az agrárium ellentéte, 
az élsport lélektana vagy a gyárak 
ökológiai és egészségügyi hatásai. 
Megtudhatjuk, milyenek az orosz 
frontkatonák mindennapjai, miért 
és hogyan tűnik el Japánban évente 
több ezer ember egyik napról a má-
sikra vagy Kínában milyen sajátos 
módszert alkalmaznak egyesek a 
szerelmi sokszögek kibogozására.

ehhez kapcsoltan az adakozási 
lehetőség. Aki eljön és részt vesz 
ezen a rendezvényen, annak ez nem 
megterhelő.” 
Az esten Vörös Janka csillogtatta 
meg különleges zenei képességeit. 
Saját dalait zongorakísérettel pre-
zentálta, hogy aztán megismertes-
se a nagyérdeművel pályafutása 
kulcspillanatait.
A közönség nagy örömmel 
fogadta Demeter Zsófiát is, aki 
Székesfehérvár történelmének 
krónikásaként megannyi kötettel 
tekintett vissza királyi városunk 
veretes múltjára.
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Ha a szervezet legyengült, 
tavaszig is eltarthatnak a betegségek

kiss-dáVid renáta

A tél a különböző betegségek megjelenését is 
magával hozza, és általában tavaszig nyakig 
benne vagyunk a vírusokban, főként, ha 
kisgyermekes családokról van szó. A kicsik 
ugyanis a közösségben, azaz a bölcsődében, 
óvodában rengeteg betegséggel találkoznak, 
amiket a legtöbb esetben a család többi 
tagjának át is adnak otthon. A leggyakoribb 
téli betegségek közé tartozik a megfázás, 
az influenza, a torokgyulladás és más légúti 
fertőzések. 

A felnőtteket és a kicsiket 
egyaránt megviselheti a víru-
sokkal teli időszak, és tudjuk, 
hogy télen ebből bőven kijut. 
A gyermekeknek akár hetekbe 
is telhet, mire kigyógyulnak 
egy-egy betegségből – mondta 
el lapunknak Gruiz Andrea szé-
kesfehérvári gyermekorvos. 
A megfázás gyakran lázzal, 
köhögéssel és orrdugulással jár. 
Érdemes ilyen esetben a gyere-
keknél az inhalálást alkalmazni, 
illetve az orrszívás, az orr átmo-
sása is hatékony módszernek 
bizonyulhat. 
Az influenza sokkal súlyosabb 
lefolyású lehet, és szövőd-
ményekhez is vezethet, mint 
például a tüdőgyulladás – tette 
hozzá a szakember. Gruiz And-
rea azt is hangsúlyozta, hogy ez 
a ködös időszak önmagában is 

A téli időszakban a C- és a D-vitamin mértéktartó szedése nem árthat, ahogy a fokozott 
folyadékbevitelre, valamint a zöldségek, gyümölcsök gyakoribb fogyasztására is szükség 
van, ezekkel is erősíthetjük szervezetünket
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köhögésre készteti a gyerekeket, 
és tavaszig szinte kivétel nélkül 
elhúzódnak a téli gyermekbeteg-
ségek. 
Ebben az időszakban a vírusok 
és baktériumok könnyebben ter-
jednek, mivel az emberek legin-
kább zárt térben tartózkodnak, 
ahol a levegő nem cserélődik 
megfelelően. A hideg időjárás 
miatt az immunrendszer is gyen-
gülhet, így a szervezet védelmi 
mechanizmusai nem működnek 
olyan hatékonyan. 
Ezekben a hetekben egyre többen 
keresik fel a felnőtt háziorvosi 
rendelőket is, főként légúti megbe-
tegedésekkel – ezt már Mosolygó 
Éva háziorvos mondta el lapunk-
nak, aki kiemelte: a statisztika azt 
mutatja, hogy most többféle vírus 
is jelen van egyszerre. 
Magyarországon általában 
januárban és februárban tetőzik 
az influenza. Már a hónap első 
napjaiban is látszott, hogy jócs-
kán emelkedett a felnőtt betegek 
száma. Mosolygó Éva kiemelte, 
hogy nagyon felületes kontak-
tus is elég ahhoz, hogy elkapja 
valaki egy beteg embertől a 
vírust. Ráadásul a kórokozó már 
a lappangási időszakban is tud 
fertőzni. Éppen ezért a higiénés 
elővigyázatosság javasolt, és 
még most is érdemes beadatni 
az influenza elleni védőoltást! 

Látogatási tilalom
A gondozottak és a dolgozók 
egészségének védelme érdekében 
január nyolcadikától, szerdától 
a Kossuth Zsuzsanna Szociá-
lis Intézmény Hosszúsétatéri 
Idősek Otthonában ideiglenes 
látogatási tilalom lép életbe. A 
feketehegy-szárazréti intézmény-
hez hasonlóan itt is a felső légúti 

megbetegedések megnövekedett 
száma miatt van szükség az 
intézkedésre.
Amint azt a betegszám csökke-
nése lehetővé teszi, feloldják 
a látogatási tilalmat. Addig is 
minden érintett türelmét és meg-
értését kéri az önkormányzat és 
az intézmény vezetése.
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Elmenekült kedvencek Környezettudatosság és állatvédelem
 cSapó raMóna Ferenczy-nagy leVente 

Nem mindenkinél indult jól az új év: rengeteg 
házi kedvenc kóborolt el otthonról a hangos 
tűzijáték, a petárdázás miatt. Azonban van 
remény, hiszen szerencsés esetben akár haza 
is találhatnak a kutyák!

Az előző évekhez hasonlóan idén 
is rengeteg házi kedvenc kóborolt 
el otthonról a tűzijátékozás, petár-
dázás miatt. Az ASKA állatmenhe-
lyére az ünnepek után is érkeztek 
elkóborolt jószágok. 
„Megint rengeteg olyan gazda volt, 
akinek nem sikerült biztonságba 
helyezni a kutyáját. Nagyon sok 
olyan esetről kaptunk bejelentést, 

A Sóstólátogatóközpontban az év első családi 
délelőttjén a gyerekeket kézművesfoglal-
kozások, izgalmas kvízek és tematikus mesés 
programok várták.

A Sóstó-látogatóközpont kiemelt 
feladata az új esztendőben is a 
gyermekek környezettudatosságra 
való nevelése. Ez az év első családi 
délelőttjén sem volt másképp, amit 
szombaton tartottak.
„Ez a program mindig tematikus, most 

Rengeteg kutya szökött el a szilveszteri durrogtatás miatt

A következő időszakban is érdemes lesz a Sóstó környéki programokat figyelni! Az esemé-
nyekre jelentkezni, valamint a programok részleteit megtekinteni a sostoszekesfehervar.hu 
oldalon lehet. 

Ké
p:

 N
ém

et
h-

Na
gy

 R
ób

er
t

Ké
p:

 M
ad

ar
ás

z D
om

in
ik

Vadvasárnap Sóstón

A vasárnapi előadás főszereplője a gyerekek körében nagyon népszerű mocsári teknős volt

A látogatók találkozhattak gólyákkal, macskabagollyal és fehértorkú denevérekkel is

Farkas angéla

Ismeretterjesztő állatorvosi előadással és 
körbevezetéssel várta a fehérváriakat a Sóstó 
Vadvédelmi Központ a hétvégén: a Vadvasárnap 
nevű programon a látogatók minden alkalom-
mal egy új pácienssel ismerkedhetnek meg.

Mit eszik egy mocsári teknős? 
Hogyan vesz levegőt a mocsár-
ban? Mivel javítják meg a teknős 
páncélját? Többek között ezekre 
a kérdésekre kaphattak választ a 
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gyerekek és szüleik a Sóstó Vad-
védelmi Központ rendezvényén. 
Az eseménysorozaton minden 
alkalommal egy-egy különleges 
pácienssel ismerkedhetnek meg 
a látogatók, így most két mocsári 
teknősé és egy törpegémé volt a 
főszerep: „Egy-egy különleges páci-
enst mutatunk be, az ő történetüket, 
gyógyulási folyamatukat, illetve az 
érdekesebb ökológiai összefüggéseket, 
az élővilágban betöltött szerepüket 
is elmeséljük. Igyekszünk ismeretter-

jesztést is belevinni a gyógyítómunka 
bemutatása mellett az előadásokba” 
– mondta el lapunknak Flesch 
Márton vezető állatorvos. 
A gyerekek egészen közelről 
vizsgálhatták meg, hogy gipszelés 
helyett hogyan ragasztják össze 
egy elütött teknős páncélját, és 
röntgenfelvételeket is láthattak 

a sérült állatokról. Az állatorvosi 
betekintés után pedig a csoport 
elindult egy vezetett sétára a Sóstó 
Vadvédelmi Központban, ahol 
minden betegről megtudhattak 
egy-két érdekességet. 
A regisztrációhoz kötött progra-
mot minden vasárnap megrende-
zik a vadvédelmi központban.

a téli állatvédelem jegyében zajlott. 
A gyermekeknek kézműves-foglal-
kozással készültünk, ahol beltéri 
madáretető díszt készíthettek, eközben 
megismerkedhettek az igazi madár-
etető körüli világgal, és azzal is, mit 
kell a madáretetőbe tenni” – mondta 
Veszeli Dorottya környezeti nevelő.
A nagyobbak egy interaktív tábla 
segítségével izgalmas kvízben mér-
hették össze tudásukat, továbbá a 
gyerekek az esemény zárásaként 
egy mesés, tematikus foglalkozá-
son vehettek részt.

amikor kitörtek az állatok a bezárt 
lakásból, garázsból. Akár az üveget 
is kitörve, de menekültek” – számolt 
be az ilyenkor megszokott esetek-
ről Molnár Tamásné, a menhely 
vezetője. Hozzátette: az is nagy 
probléma, hogy a felhívás ellenére 
sok állatnak nincs mikrochipje, így 
nehezebb megtalálni a gazdát. Az 
elkóborolt kutyák akár egy hétig 
is képesek komoly távolságokat 
megtenni, de ha erőt gyűjtenek, 
hazatérhetnek. 
Molnár Tamásné azt javasolja, 
hogy akinek még nem ért haza a 
kutyája, folyamatosan plakátoljon, 
fényképet is megosztva keresse a 
közösségi oldalakon háziállatát.



Vezetékhiba miatt lezárás

Lecserélné radiátorát 
távhős otthonában? 

A fűtési rendszeren végzett átalakítás vagy a 
radiátorcsere csak a távhőszolgáltató előzetes 
hozzájárulásával valósulhat meg. Fontos, 
hogy a lakástulajdonosok még a munkálatok 
megkezdése előtt felvegyék a kapcsolatot a 
SZÉPHŐ Zrt. ügyfélszolgálatával! A távhőszol-
gáltató harminc napon belül véleményezi 
és jóváhagyja a tervezett átalakításokat a 
rendelkezésre álló információk alapján.

Ha a közeljövőben átalakítást 
tervezünk – vagy már gondolko-
dunk rajta – érdemes mielőbb 
megkeresni a SZÉPHŐ Zrt.-t, 
mivel a kiállított szakvélemény 
nem évül el, nincs rá időkorlát. 
A távhőszolgáltató igyekszik 
a beérkező kérelmeket minél 
rövidebb időn belül kezelni, de 
a fűtési idényen kívül is adód-
hat olyan leterheltség, aminek 
következében csak a maximális 
harmincnapos határidővel tudják 
kiállítani a szakvéleményeket.
Aki távhős otthonában radiátor-
cserét vagy annak megszünteté-
sét tervezi, benyújthatja igényét 

Az igények elektronikusan is benyújthatók
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gyorsan, kényelmesen a társaság 
elektronikus ügyfélszolgálati 
rendszerén, amely a https://

ugyfelszolgalat.szepho.hu címen 
érhető el. Személyesen – nyitva-
tartási időben – a SZÉPHŐ Zrt. 

Érdemes időt nyerni az előre tervezéssel!

Székesfehérvár, Honvéd utca 1. 
szám alatti ügyfélszolgálatát kell 
felkeresni.
A véleményezés azért nagyon 
fontos, mert a panelépületekben 
a fűtési rendszerre a lakások 
számától függetlenül egy nagy 
egységként kell tekinteni. Az át-
alakításnál, radiátorcserénél kö-
rültekintően kell eljárni, hiszen 
ezek a beavatkozások hatással 
vannak a többi lakás fűtésére 
is. A tanácsadás a szolgáltatás 
színvonalának megtartása, vala-
mint az otthonokban megszokott 
komfortérzet miatt is elengedhe-
tetlen.

SPECTRE  B

Székesfehérvár, Móri út 102.
+36 22 513 220 
www.braunbau.hu

burkolólap

3990 
Ft/m² *

*2025.01.25-ig, illetve a készlet erejéig érvényes.

19,8 x 19,8 cm 
1,1m2/doboz

Készletről!

A Hargitai és a Rádió út kereszteződésében 
meghibásodott a szennyvízfőgyűjtő vezetéke. 
A várhatóan február huszadikáig tartó javítás 
idejére le kell zárni a Maroshegyi Óvoda előtti 
parkoló egy részét.

Meghibásodott Székesfehérvá-
ron, a Hargitai utca és a Rádió út 
kereszteződésében a gravitációs 
szennyvízfőgyűjtő vezeték. A hiba 
elhárítása megkezdődött. A Fejér-
víz szerint a munkálatok idejére a 
Maroshegyi Óvoda előtti parkoló 
vasút felőli részét le kel zárni. A 
burkolatbontással és földmunká-
val járó helyreállítás várhatóan 
február huszadikáig tart. A hiba-
javítás során a szennyvízelvezetés 
folyamatosan biztosított lesz.

SoMoS zoltán

A meghibásodás miatt az óvodai parkoló egy része nem használható
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ÉRTÉKEK, HELYBEN.
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Vörösmarty-hágó – költőink, íróink közöttünk

Álomba-cirógatás
kaSzáS iStVán

A nőnek csak a feje és a karja látszott ki a paplan alól. A férfi már megmérte a lázát, kivitte az üres csészét a szobából, majd széket tett az ágy mellé. 
– Egy idegen ápol – gondolta a nő és becsukta szemét. Odabentről egy ködbebújó autót látott, ismét hallotta az erős fékcsikorgást. Arra már nem emlékezett, 
hogyan került ágyba.  Kapkodó lélegzete elárulta, hogy nem alszik.
A férfi mozdulatai lassúak és megfontoltak voltak, ahogy a székről előrehajolt. Ujjai alig érintették a nő haját, óvakodott attól, hogy a sötétszőke zuhatag vonalán, 
akár csak egy hajszálnyit is változtasson. Tenyerét lassan simította, mint aki a vasalót próbálja, elég meleg-e már. Mozdulatai megnyugtatóak voltak, akár egy 
álmosan ringatózó tóé, amely csillapítani tudja a lélek viharát. Mert a lélek nyugalmát semmibe veszi az ébresztőóra, a betegség és a kötelesség. Mennydörgésnek 
tűnik a munkahelyi vezető hangja, és felerősödnek a kárörvendő, kaján suttogások. Csörömpölésnek tűnik a sürgős teendőket soroló papír zizegése.
A sűrű napot kísérő gondolatok villámként cikáztak a nő párnába süppedő fejében. 
– Egyedül vagyok egy ismeretlennek kiszolgáltatva – és összébb húzta magát az ágyon.
De a férfi keze továbbsiklott, ujjai óvatosan végig simították a nő homlokát és a halántékát. Majd a kéz és gyengéden körözni kezdett az ujjbegyével. Az ujjak 
tompa, lassú dobolása – így gyógyíthatott valaha a táltos is –, mintha valami ősi dallamot játszana a nő bőrén. Ott bent a hajzuhatag mögött elállt a vihar. 
– Aludjál – suttogta a férfi – és ujjai most a nő karján siklottak végig, alig érintve a puha bőrt. Nem volt benne semmi tolakodó, semmi követelőző. Az érintések 
ritmusa szinte egybeolvadt a nő lassuló légzésével. A cirógatás azt súgta a nőnek: biztonságban vagy.
Ahogy a férfi keze megpihent a nő kezén, finoman megérintette ujjait, mintha csak emlékeztetné arra, hogy nem kell többé tartania semmitől. A nő teste lassan 
ellazult, és mint a forró teában a kristályos méz, a feszültség feloldódott benne.Odabent, a hajzuhatagvédte csendben, a hullámzó gondolatok állóvízzé simultak. 
A vihar utáni szivárvány csodája csillant meg belül.  A férfi nézte, ahogy a nő elalszik, arca kisimul. 
– Milyen gyönyörű álmában is! – állapította meg. Azt is elfelejtette, hogy órák óta nem gyújtott rá.
Derűs és borongós idők után megint csak ő csillapította a nő fejében háborgó gondtengert. Már végleg eldobta a cigarettát.
– Most a hátadat fogom cirógatni – és válaszra sem várva becsúsztatta kezét a nő ruhája alá. Ahogy a nyak körüli izmok lazultak a kissé kérges tenyér simogatása 
alatt, úgy lett álmosabb a nő. De a kéz nem állt meg a fejpárnával magasított, hajzuhatag borította magaslaton, hanem szánként lesiklott, és csak a lejtő alján levő 
két domb állította meg.
– Az már nem a hátam – próbált szigorú lenni a nő, és felszabadult kacajban tört ki. 
Az ébresztőóra elfelejtett ébreszteni, a tárgyak tapintatosan hallgattak, az intézendők listáján olvashatatlanná fehéredtek a betűk.

az oldalt szerkesztette: bakonyi istVán

gál csaba Versei

SiMek Valéria VerSei

koVácS iMre attila

A jövendőmondó, miközben megigazítja térdén a kockás plédet, meg
mozgatja lábujjait a házi papucsban, és a képzeletbeli kandalló lángjaiba 

réved, hivatásának eleget téve újévi köszöntőt mond

MENEKÜLÉS AZ 
UTOLSÓ

Terelgeti az éj

 Fehér özönnel

 Elmúlt idők

Kikelet

SZABADULÁS

Látom az idő roppant kerekét,
korok küllői szabta rút korongját,
de nem láthatjuk óriás tengelyét,
sem az útnak szélét, sem a hosszát.

Egy kis kakukkos óra kéne,
csendes, berendezve ezzel-azzal,
melyből a kijelölt perchez érve
kirontanék vad, forradalmi hanggal,

hogy: Kakuk! Kakuk! Aztán megnyu-
godva visszarántana egy bölcsebb rugó.
Álmok várnak az olcsó dobozba’,
ihlető csönd és instant kakaó.

Féken tartja nyelvét a tél,
belé gyökerezett rosszasága.
Nem csikorgatja fogait az éj
holdcsizmás útjain.
A folyó csipkés peremén
botladozik a szél, majd
sudaras ostorával csattog
a csupasz ágak között.
Terelgeti az éj rakoncátlan
csillagait.

Mint a bőrödre tapadó  
inged, cipeled kétségeid. 
Görnyed a hátad, zsibbad a 
karod. Ráőszült fejedre az  
idő. Kezed között a téli 
este nő. Vékába kukoricát 
morzsolsz. Kint hull a hó, 
altatón, fehér özönnel, 
csendben, szaporán. Az 
úton a lámpát hófüggöny 
takarja.

Ablakodból lámpavilág
hunyorogva nézte a kinti,
fehér világot. Te bent a
konyhában nadrágjainkat
varrogattad, s a cérnaszálakat
kotrogattadle kötényedről.
Felöltöztél, fejeden igazítottad
berliner kendőd. S a néma 
csendben harangok kondultak.
Az igére nyitva volt szíved,
mint föld a magnak.
Kéményed füstzászlója 

Összegyűlik a pára az ablaküvegen
és lecsorog, de nem nyílegyenesen,
cikk-cakkban halad, mintha üldözött 
volna és golyózáporban menekülne,

a szabad emberek
reverendájukat
leveszik a parton 
és beúsznak messze
a hullámok közé

integetett utánunk.
Egy ló csengője ijedten
csendült az estében.
A szán halk súrlódással
az úton, elsiklott mellettünk.
Hallgattál. Jelen gondjai
ültek válladon. Kezed fogtam,
csak veled lehessek nagymama.
Életek nőttek körülötted, gyerekek,
unokák, álmok, vágyak.
Egy pillanat volt az egész,
ellobbant, mint a szalmaláng.

Március, ha látod, hogy
minden jó úton halad,
szólj előre. Jöhetsz április!
S eljön, amit szeretek, a
kikelet. Futózáporral
tavaszra készülve, föld
illatával.Gólyahírt, ibolyát
szór a tájra. Tarka virágokból
vásznat sző a Nap a földre.
Tormát hajt a rét, fűzek lombot
fonnak kalapnak. Minden új
ruhában díszeleg, formálódnak,
mutogatják magukat a szélben.
Titkokat hoznak a holnapi
ébredésben. Bokrok, fák
benépesülnek madarak énekével.

régi záporok és elfelejtett nyarak 
katonája,
már nyoma sincsen csak a pára marad 
ott, ahova lecsapódott a szélvédőn,
idejekorán indulni el vagy túl későn,
szinte mindegy, menekül és az utolsó
sorban jöhet csak szóba, bezárva
ebbe a térbe, szép és tágas tiszta
szobába, a világosságnak sok ablaka van…
régótabajtársa a várakozás, csorog
az esővíz, az árkokban gyűlik,
gyűlik az elfecsérelt idő, mint a hamu
a hamutartóban haszontalanul,
még néhány hónap, még néhány év
és minden a terv szerint alakul,
addig jó lesz vigyázni, gyakorolni a
cseppek útját, csikkek elnyomását,

úgy csinálni, mintha a bilincs
még tartana, az ablakokon rács lenne,
végül a megfelelő pillanatban
felugrani és teljes erőből rohanni,
az egyetlen lehetséges irányba,
mindenre készen, vissza nem nézve, 
ahogy a régóta megfigyelt jelenség
mutatja a menekülés útvonalát
az utolsó időkből az ismeretlenbe.

Kint is, bent is egyforma az idő:
világot őröl vagy a csontjaimat.
A letört gyíkfarok újra kinő,
de rossz fogam helyén egy seb marad.

Vége az évnek, és minden más lesz,
annyira, hogy semmi nem változik.
Ezt kimondani nincs oly’ őrült vátesz,
mert szőni kell tovább a sötét sztorit.

Dobozomból ma kinézek egy lukon,
és fényt látok. Hát oktalan okból
a remény rugója kilök, s megtudom,
hogy nap ragyog vagy tűzözön tombol.
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Nagy Árpádné Orosz Julianna mandaláiból 
nyílt kiállítás szerdán a maroshegyi Gárdonyi 
Géza Művelődési Házban. Az intézmény Rin-
gató foglakozással és horgolótanfolyammal is 
kedveskedik az érdeklődőknek.

A kistarcsai Nagy Árpádné Orosz 
Julianna 2019-től már kétszáznál is 
több, különböző mintájú és méretű 
mandalát alkotott papírra, vászonra, 
fára, plexilapra és üvegre. A kiállítás a 
hónap végéig látogatható. 
A művelődési házban januártól ismét 
péntekenként – fél tízre – várják 
Ringató foglalkozásra a kisgyermekes 
családokat. Már néhány hónapos kis-
babákkal lehet érkezni, a felső korhatár 
pedig az óvodáskor kezdete. 
Ugyancsak péntekenként, de délután 
16.30-kor kezdődnek a horgolótanfolya-
mok a Gárdonyiban: a kezdők számára 
is egyszerűen elkészíthető mintákat 
ismerhetnek meg a résztvevők a fog-
lalkozáson, melyekre regisztrálni kell a 
horgolmami@gmail.com e-mail-címen.

A gyermekvállalásra, a családdá válásra készíti 
fel a résztvevőket az Egészségfejlesztési Iroda 
által szervezett tanfolyam január 14től. A 
négy alkalomból álló pszichológiai kurzusra 
telefonon vagy emailben lehet jelentkezni.

A gyermekvállalás lelki, pszichés részére 
helyezi a hangsúlyt az EFI tanfolyama, 
melynek alkalmai keddi napokon, janu-
ár 14-én, 21-én, 28-án és február 4-én 16 
óra és 17.30 között lesznek a Jancsár utca 
1. szám alatti irodában. A pszichológus 
által vezetett kurzuson szó lesz a családi 
szerepek átalakulásáról, a várandósság 
egyes szakaszairól, a babavárással és a 
szüléssel kapcsolatos érzelmi változá-
sokról, valamint a relaxációról.
Az ingyenes tanfolyamon egyedül és 

Két kortárs szerző darabjaival várja a szín-
házszeretőket a V54 Színház és Kultúrtér az 
év elején.

Január 10-én, pénteken 19 órától Szé-
kely Csaba Semmit se bánok című 
alkotása kerül a színházszeretők elé 
a Péntek 3 Tejátrum elő adásában. „Ez 
egy ilyen múltpiszkáló darab, a múltban 
elkövetett bűnökről és ki nem beszélt 
tetteinkről szól, és hát van ennek egyfajta 
terápiás jellege is” – vallotta Székely 
Csaba művének üzenetéről. 
Január 11-én, szombaton 19 órakor 
az 1939-ben Máltán született szerző, 
Narcy Kalamatta három rövid darab-
jából összegyúrt előadással érkezik 
a színpadra a Prospero Színkör. Az 
est első része egy szatirikus epizód, 
amelyben két prostituált beszélgeté-
séből sokat megtudunk a megszál-
lók és a megszállottak ambivalens 
kapcsolatáról, illetve a boldogságról. 
A második rész az anyai szeretetről 
szól, de tulajdonképpen a birtokló 
anyaság paródiája. Azt feszegeti, mi a 
különbség a tökéletes családi kötelék 
és az őrültség között. A harmadik 
„felvonás” pedig egy abszurd játék 
erőszakról és hatalomról, perverzió-
ról és ártatlanságról, ragaszkodásról 
és elengedésről. A szerző mindhár-
mat komédiának nevezi – talán itt-ott 
lehet nevetni is – de inkább keserű a 
mosoly. 
Az előadások a Vár körút 54. alatt ta-
lálható V54 Színház és Kultúrtérben 
várják az érdeklődőket.

Ismét megrendezi hagyományos, évkezdő kis
állatkiállítását a V61 Alba Regia Galamb és 
Kisállattenyésztők Egyesülete. Január 11én és 
12én, szombaton és vasárnap mintegy hetven 
galamb, baromfi, díszmadár és nyúlfajta 
több mint ötszáz egyede várja az érdeklődőket a 
Börgöndi úti Volán Sportcsarnokban.

A székesfehérvári bukógalamb és 
a székesfehérvári kitenyésztővel 
rendelkező magyar óriás nyúl mel-
lett egyéb érdekes állatok, óriás 
vagy éppen törpe nyulak, díszma-
darak és baromfik egyaránt látha-
tók lesznek az egyesület évkezdő 
kisállat-kiállításán – tudtuk meg 
Szűcs Antal egyesületi elnöktől. 
A kiállítások fontos bemutatkozási 
lehetőséget jelentenek, hiszen a 
pénteki napon szakmai bírálat zaj-
lik, ami a tenyésztői munkát segíti, 
és egyben visszaigazolást is ad az 
elmúlt év eredményességéről. 
A nyulak, baromfik, galambok 
és díszmadarak január 11-én, 
szombaton 8 és 18, január 12-én, 
vasárnap pedig 8 és 14 óra között 
lesznek láthatók a Börgöndi úti 
Volán Sportcsarnokban. 
A szervezők szeretnének az óvodai 
csoportoknak, az iskolai osztályok-
nak és a nyugdíjaskluboknak is 
kedvezni, hiszen fontos küldetésük 
a kisállattenyésztés népszerűsítése. 
Előzetes regisztrációval január 10-én, 
pénteken 10 és 14 óra között – illetve 
a hétvégi látogatási idő alatt – in-
gyenes belépési lehetőséget biztosí-
tanak a szervezett csoportoknak. A 
jelentkezéseket a kiállítás rendezői a 
30 2899 286-os telefonszámon várják. 
Itt kaphatnak bővebb információt a 
kisállat-kiállításról is az érdeklődők.

Két időpontban is szervez vezetett sétát a 
MET Aréna bemutatására a Tourinform Iroda. 
Január 11én és 25én, szombati napokon 
14 órakor kezdődnek a programok, melyek 
során a résztvevők megismerkedhetnek a 
létesítmény multifunkcionális jellegével és 
üzemeltetésének titkaival. A részvételhez 
előzetes bejelentkezést kérnek.

A tavaly áprilisban átadott multi-
funkcionális rendezvény- és 
sportközpont Székesfehérvár 
legpazarabb, modern építészeti 
alkotása. Elsősorban a helyi jég-
korongklub otthona, de konferen-
ciatermei, valamint a teljes épület 
elérhető rendezvények, konferen-
ciák, vásárok, előadások, bemuta-
tók számára is. Az egyik legkor-
szerűbb hazai arénát az egyedi 
energiatakarékossági megoldások 
teszik még különlegesebbé.
A január 11-i és 25-i vezetett túrák 
időtartama várhatóan egy-másfél 
óra lesz. A résztvevőket az aréna 
bejáratához várják. A további 
részletek a Tourinform Iroda hon-
lapján olvashatók.

A téli szünet után ismét várják a mozogni vá-
gyókat a nyitott tornatermek. Több mint húsz 
helyszínen folytatódik a díjmentes sportolási 
lehetőséget kínáló, országosan egyedülálló 
programsorozat.

Folytatódik a Nyitott tornatermek 
elnevezésű program Székesfehérvá-
ron. Több ezer mozogni, sportolni 

 Mozgás 

Nyitott tornatermek

 Művelődés 

Sokszínű Gárdonyi

 Kurzus 

Felkészülés a 
családdá válásra

 Kiállítás 

Több mint ötszáz 
kisállat

 Túra 

Ismerd meg az arénát!

 Emlékezés 

Ima és 
kápolnaszentelés

 Színház 

Kortárs darabok

Kos 3. 21. – 4. 20.

Lehet, hogy a héten csoda történik! Olyan esemény következhet be, 
hogy talán el sem mered hinni. Az örömödet azonban csak kevés 
emberrel oszd meg, mert lehetnek olyanok, akik irigykednének rád! 
Pénzügyek terén most ne legyél kisstílű! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

A világban történő változások hatással lehetnek az életedre, 
a mindennapjaid alakulására. Az egészségügyi problémád 
megoldódni látszik, végre a gyógyulás útjára léphetsz. Kedvez 
az idő bankkal, biztosítással, hagyatékkal kapcsolatos ügyek 
intézésének. 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Olyan változások történhetnek, amelyek miatt érdemes körülnézned 
az álláspiacon. Felettesed is nehéz helyzetben lehet, így az is meges-
het, hogy kényszer hatására muszáj azt tennie, amivel nem ért egyet. 
A párkapcsolatodban egyre több a feszültség, vigyázzatok, nehogy 
kenyértörés legyen a vége! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Olyan változások jöhetnek, amelyek miatt akár kétségbe is eshetnél. 
Jobb lenne, ha a feletteseddel nem most beszélnél olyan dolgokról, 
amelyek számodra fontosak, mert nem lesz nyitott a problémáidra. 
Kedvesed ellenben több figyelmet kíván tőled, légy jobban jelen a 
mindennapjaiban!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Megeshet, hogy egy betegség miatt kiesel a munkából egy idő-
re. Nem kell megijedni, semmi komoly problémáról nincs szó, 
de pár nap pihenésre szükséged lesz! A pároddal egyre erősebb 
szálakkal kötődtök egymáshoz. A szenvedély is nagyobb 
lánggal loboghat az év első heteiben, mint eddig. 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

A munkában történhetnek olyan változások, amelyek miatt nagyobb 
teher nehezedik a válladra. Olyan dologba vághatod a fejszédet, amely 
miatt növekedhet az irigyeid száma. A szerelmi életedben bekövet-
kező változások miatt azonban örömödben fülig érhet a szád! 

2025. január 9-15.
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Az urivi áttörés nyolcvankettedik évforduló-
ján, az 194243as Don menti csatákban hősi 
halált halt, fogságba esett és túlélő katona-
hősökért és családjaikért imádkoznak január 
12én Pákozdon, a Mészeghegyen.

A megemlékezésen a Székesfehérvári 
Egyházmegye, a Székesfehérvári 

párban is részt lehet venni. A jelent-
kezéseket a 70 4559 930-as telefonszá-
mon fogadják.

vágyó fehérvári igényeit elégíti ki 
évek óta a város önkormányzata ál-
tal ingyenesen biztosított lehetőség. 
Több mint húsz helyszínen számos 
sportág közül választhatnak az 
érdeklődők. A Nyitott tornatermek 
helyszíneiről és időpontjairól részle-
tesen a város honlapján kaphatunk 
részletes információt a https://www.
szekesfehervar.hu/nyitotttornater-
mek oldalon.

Református Egyházközség, a Székes-
fehérvári Evangélikus Egyházközség, 
a 457-es Prohászka Ottokár Cserkész-
csapat és a Doni Bajtársi és Kegyeleti 
Szövetség szervez ökumenikus imát. 
A felújított Don-kanyar-emlékká-
polnát az ökumenikus imádságot 
követően Spányi Antal megyés 
püspök szenteli fel. A megemlékezés 
vasárnap 18 órakor kezdődik. 
Autóbuszjárattal is segítik az érdek-
lődők eljutását Székesfehérvárról a 
megemlékezés helyszínére. A busz 17 
órakor a Vasútállomásról indul, 17.10-
kor megáll az autóbusz-pályaudvaron 
(a parkoló mellett). A rendezvény 
végén az utasokat vissza is szállítják 
a kiindulási helyszínekre.
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Egy évezredes évforduló ajándéka

Budapest ajándékozta a szobrot az ezeréves Székesfehérvárnak

A Városháza udvarán ma is találkozhatunk Meszlényi János alkotásával

néMetH zoltán

Az ezeréves fennállását ünneplő Székesfehér-
vár 1972ben ajándékba kapott egy szobrot 
Budapesttől. Az alkotó, Meszlényi János akkor 
éppen városunkban élt.

A székesfehérvári Városháza 
belső udvara egy igen szép szobor 
otthona: itt került ugyanis elhelye-
zésre Meszlényi János szobrász-
művész alkotása, a Nő gödölyével 
névre keresztelt mű. 
Meszlényi János 1939. november 
12-én született Németbólyon. A 
Magyar Képzőművészeti Főisko-
la hallgatója volt 1958 és 1965 
között (mestere Mikus Sándor), 
majd tanulmányait Derkovits-ösz-
töndíjjal folytatta 1968-ig. Nagy 
hatású, termékeny szobrászmű-
vészként vált ismertté. Magyar-
országi köztéri alkotásai mellett 
Németországban is fellelhető egy 
műve, magángyűjteményekben, 
múzeumokban pedig további 
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Szülőként gyermekeddel problémád adódhat, amelynek megoldásá-
ban kevés segítségre számíthatsz a párodtól. Próbálj meg higgadt 
maradni, és vita helyett nyugodtan kommunikálni! Ez az időszak ked-
vez az ingatlannal kapcsolatos ügyek lebonyolítására, illetve minden 
jogi ügylet tisztázására.

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Olyan hírek juthatnak el a füledbe, amelyek miatt egyik döbbenet-
ből a másikba esel. Elképzelhető, hogy a munkában következik be 
olyan változás, ami az egészségi állapotodra is befolyással lehet. 
A szorult helyzet hatására valaki olyan dologhoz folyamodhat, 
amivel akár kárt is okozhat neked. 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Lehet, hogy olyan események történnek, amelyekkel szemben teljes 
mértékben tehetetlen leszel. Az is megeshet, hogy olyan mondatok 
hangoznak el, amelyek miatt szorongóvá válsz. A gondjaidat ne 
tartsd magadban, beszéld meg a szeretteiddel!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

A kapcsolatodban olyan probléma adódhat, amire nem számítottál. 
A változás hatására párod feszültté válhat. Bármennyire is nehezedre 
esik, muszáj lesz neked kezdeményezni a békülést, hogy feleslegesen 
ne emésszétek magatokat!

 Bak 12. 21. – 1. 20.

A szerelem egén viharfelhők tornyosulnak. Ha nem akarsz szakí-
tani, próbálj meg a kedveseddel türelmesebb lenni! Nem kedvez 
az idő az anyagiakkal kapcsolatos megbeszéléseknek. Valakinek a 
kedvessége azonban kellemes meglepetést okozhat!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Előfordulhat, hogy egy szeretett személy betegsége miatt aggodalmas-
kodsz. Sokat segít a jelenléted és a támogatásod! Mentálisan azonban 
nehéz számodra ez az időszak, így muszáj időt szánnod a lelki 
feltöltődésre. Amikor csak teheted, irány a friss levegő!
   

alkotásai is megtalálhatók. 
Szabadtéri művei közül több is 
Székesfehérváron van, ami nem 
a véletlen műve: feleségével, Mol-
nár Eszter festőművésszel 1969 
és 1981 között Fehérváron éltek. 
Ebben az időben a Képzőművé-
szeti Alap megyei területi szövet-
ségének titkáraként is dolgozott, 
később a fővárosban a Képzőmű-
vészeti Szakközépiskola szobrász-
tanáraként oktatott. Egy nappal 
hetvenhetedik születésnapja után, 
2016. november 13-án hunyt el. 
Művészi vénáját fia, a szintén 
ismert szobrásznak számító Mesz-
lényi Molnár János örökölte. 
Meszlényi János tehát több alko-
tást is jegyez a városban. Ahogy 
a Köztérkép fogalmaz művei 
kapcsán: „A 60-as, 70-es években 
vitális, mozgékony, a klasszikus 
szépségideált kifejező szobro-
kat készített. A rézdomborítást 
technikai tökélyre fejlesztve, a 
80-as évektől realista szemléletét 

felváltotta a szobrok spirituáli-
sabb megfogalmazása, a meggyűrt 
rézlemezekből álló dús drapériák 
alól a fizikai testek eltűntek, a 
szobrászi kifejezés expresszívebb 
lett.”
Meszlényi Jánosnak harmincnégy 
köztéri alkotását tartja számon 
a Köztérkép, ezek közül hét 
Székesfehérváron található. A 
Nő gödölyével címet kapó szobor 
értelemszerűen egy nőt ábrázol, 
ahogy kezében egy kecskegidát, 
vagyis gödölyét tart. Az alkotás 

bronzlemezből készült. 1972-ben 
az akkor ezeréves fennállását 
ünneplő Székesfehérvár aján-
dékba kapta Budapesttől. Való-
színűleg nem véletlenül esett erre 
az ajándékra a választás, hiszen 
Meszlényi János akkoriban, 
ahogy arról fentebb már szó esett, 
éppen Székesfehérváron élt. A Nő 
gödölyével így már fél évszázadot 
is bőven eltöltött Fehérváron. Re-
méljük, hogy a főváros ajándéka 
hosszú ideig díszíti még a Város-
háza éppen megújuló udvarát!
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Keleti Ágnesre emlékeztek

A fiatal generáció képviselői is emlékeztek a legidősebb olimpiai bajnokra

Az év elején százhárom éves korában elhunyt 
Keleti Ágnesre, a Nemzet Sportolójára emlé-
keztek kedden délután az Olimpiai emlék-
műnél. Az Aranycsapat Alapítvány elnöke, Kű 
Lajos által szervezett eseményen Döbrentei 
Kornél költő olvasta fel az erre az alkalomra írt 
versét, majd a megjelentek közösen helyezték 
el a koszorúkat. Székesfehérvár önkormány-
zatát Horváth Miklós Csaba alpolgármester 
képviselte.

Első olimpiai érmét az 1952-es 
olimpián szerezte, majd 1956-
ban három szeren és a kéziszer-
csapatban nyert olimpiát Keleti 
Ágnes, a Nemzet Sportolója, 
aki közvetlenül az olimpia után 
Ausztráliában, majd 1957-ben 
Izraelben telepedett le. Főiskolai 
tanárként és edzőként dolgozott. 
A tornászképzésben és a torna-
tanárképzésben végzett kiemel-
kedő tevékenységével jelentősen 
hozzájárult az izraeli tornasport 
fejlődéséhez. 
Az ötszörös olimpiai bajnok ma-
gyar tornász életének százhar-
madik évében hunyt el január 
másodikán. E napig – 2019 óta – 
ő volt a világ legidősebb olimpiai 
bajnoka. Nevét és kiemelkedő 
sportteljesítményét őrzi az Olim-
piai emlékmű Székesfehérváron.
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Kinyitott a síbank
farkaS Szilárd

Az idei esztendőben is várja a kölcsönzőket 
a Városi Síbank. A síelni vágyók a Vasvári 
Pál Általános Iskolában bérelhetnek a téli 
sporthoz elengedhetetlen eszközöket.

Sílécek, sícipők, síbotok, bukó-
sisakok, térd- és könyökvédők, 
csuklóvédők – a Városi Síbankban 
minden adott ahhoz, hogy a kez-
dők és az amatőrök az idei évben 
is hódolhassanak téli szenvedé-
lyüknek, a síelésnek. 
Gáncs József testnevelő segíti az 
érdeklődőket, hogy idén is felké-
szülten mehessenek síelni: „Kezük-
be nyomok egy sí-KRESZ nevezetű 
feladatgyűjteményt, ami a sípályán 

Ebben az évben is rengeteg felszerelést kínál, és karbantartást is végez a Városi Síbank
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Készül a Vidi
SoMoS zoltán

Az év harmadik napján megkezdte a felkészü-
lést a tavaszi szezonra a Fehérvár FC. Ahogy 
az elmúlt években, idén is lesz horvátországi 
edzőtábor, három felkészülési mérkőzéssel.

Pénteken találkoztak a Sóstói 
Stadionban a téli szabadságról 
érkező fehérvári labdarúgók. A 
megszokott egészségügyi felmérés, 
állóképességi vizsgálat szerepelt a 
programban, ezen a héten pedig 
már az edzések is elkezdődtek. 
Pető Tamás és stábja vezetésével 
január tizenharmadikától Umag-
ban edzőtáborozik a Vidi, ahol 
három meccs is szerepel a prog-

Úgy tűnik, kiváló hangulatban zajlanak az év eleji edzések Sóstón
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való viselkedés minimumát határoz-
za meg, ezután pedig következnek a 
tárgyi feltételek. Lábra illő, kényelmes 
sícipőt, síbakancsot és sílécet kell 
választani, ami a testmagassághoz és 
a tudásszinthez illik.”
A sítudás minél magabiztosabb 
megalapozása és a síkultúra 
elterjesztése jegyében a Városi 
Síbank költségkímélő, egynapos 
síutakkal várja a teljesen kezdőket 
és a már rutinosabb haladókat is. 
Az egy napos túrákat kéthetente 
szervezik, a következő január 11-
én, szombaton esedékes. 
A Városi Síbank a Vasvári Pál 
Általános Iskolában minden hét-
köznap 17 és 20 óra között várja az 
érdeklődőket.

Melocco Miklós szobrászművész 
alkotásánál, az Olimpiai park-

ban emlékeztek meg kedden 
délután Keleti Ágnesről. Az 

eseményt szervező székesfehér-
vári Aranycsapat Alapítvány 
elnöke, Kű Lajos köszöntötte 
a megjelenteket és idézte fel 
Keleti Ágnes pályafutását. Szólt 
a történelmi idők nehézségeiről, 
bátor helytállásáról, kiemelkedő 
sportteljesítményéről.
„Egy teljes élet, kiváló sportolói és 
edzői munka az, amit Keleti Ágnes 
örökül hagyott nekünk, magyarok-
nak. A székesfehérvári Olimpiai em-
lékmű előtt együtt emlékezhetünk, 
és lehetünk büszkék az évszázad ma-
gyar sportolója, a Nemzet Sportolója 
által elért eredményekre” – mondta 
Horváth Miklós Csaba alpolgár-
mester a megemlékezésen, majd 
Döbrentei Kornél író, költő olvas-
ta fel az erre az alkalomra, az ala-
pítvány elnöke felkérésére írt Egy 
évszázadnyi kikelet című versét, 
majd Petrás Mária népdalénekes 
műsorát követően helyezték el az 
emlékezés virágait az emlékmű 
előtt. 
Az eseményen a Székesfehérvári 
Zsidó Hitközség képviseletében 
részt vett Herczog György alel-
nök és Kádár Béla, valamint egy-
kori sportolók, csákvári diákok, 
Keleti Ágnes fehérvári tisztelői.                        
                                (Forrás: ÖKK)

ramban. Két szlovén és egy szerb 
csapat lesz ezeken az ellenfél a 
kilencnapos időszakban. Utána 
hazajönnek a fehérváriak, és a baj-
noki főpróbát már itthon játsszák 
a másodosztályban ötödik helyen 
álló Szentlőrinc ellen, zárt kapuk 
mögött.
A tavaszi idény február első hét-
végéjén kezdődik. A Vidi a hetedik 
helyről várja a folytatást. Nem 
lesz könnyű, hiszen a listavezető 
Puskás Akadémia ellen kezdi meg 
a tavaszi menetelést a Fehérvár, és 
februárban a Pakssal, a Győrrel és 
a Ferencvárossal is találkozik. A 
keretben egyelőre nem jelentettek 
be változást.
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A küzdőképesség kifizetődik!

Nem fogja elfelejteni a Linz elleni meccset Ambrus Csongor, aki először volt eredményes az 
osztrák ligában

SoMoS zoltán

Sok sérülés sújtja a fehérvári hokicsapatot 
az osztrák ligában, emiatt a legutóbbi hazai 
meccsen csak három sort tudott jégre küldeni 
Kiss Dávid vezetőedző. De nem először láttuk, 
hogy a győzelemhez szükséges harci szellem 
így is megvan a csapatban!

Volt egy három vereségből álló 
szériája december végén a Vo-
lánnak, ami részben betudható 
volt annak, hogy rendesen meg-
fogyatkozott a létszám a soroza-
tos sérülések miatt. Alapvetően 
azóta sem változott a helyzet, 
mégis kijött a gödörből a csapat, 
hiszen a következő hat meccsé-
ből négyet megnyert, egyet pedig 
csak hosszabbításban vesztett el, 
tehát ötször is pontot szerzett. 
Ehhez persze extra teljesítmény 
kell azoktól, akik bevethe-
tők. Meg is kapták a fehérvári 
szurkolók a várt harcosságot, 
küzdőszellemet és önfeláldozást. 
A Ljubljana és a Linz ellen is 
2-1-re nyert a Volán, ami jól mu-
tatja, hogy a korábbi, többször 
gólfesztivállal megnyert mecs-
cseket felváltották az alaposan 
megszenvedett győzelmek. A 
linziek elleni, remek hangulatú 
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Két meccs, egy pont Nem éltek az eséllyel
SoMoS zoltán SoMoS zoltán

Izgalmas végjátékban játszott döntetlent az 
Alba FKC a Szombathellyel hazai pályán szom-
baton. Kedden pedig már a Győr otthonában 
léptek pályára a fehérvári kézilabdázók.

Az utolsó másodpercekben az Alba 
szélsője, Szabó-Májer Krisztina 
góljával alakult ki a 23-23-as vég-
eredmény a Fehérvár és a szezon-
ban eddig meglepően jól szereplő 
Szombathely mérkőzésén. Ha innen 
nézzük, örülni kell az egy pont-
nak, ugyanakkor a meccsen több 
hét méterest is elhibázó Alba akár 
nyerhetett is volna. 
Kedden Győrben, a világ egyik 

Tartalékosan érkezett Fehérvárra a Paks a férfi 
kosárlabdabajnokságban. Ez lehetőséget 
adott az Alba Fehérvárnak, hogy megerősítse 
helyét az élmezőnyben, de vereség lett a vége.

Hiába volt látszólag szoros a 
meccs, az előnybe kerülő paksiak 
ellen egyetlen percig sem vezetett 
az Alba, és minden felzárkózási kí-
sérletét visszaverte a bajnokságban 
második helyen álló vendégcsapat. 
A hazai szurkolók leginkább azt 
fájlalták, hogy mintha a rangadó 
megnyeréséhez szükséges tűz is 
hiányzott volna a fehérváriakból, 
akik a Paks szervezett védekezésé-

Hadfi Gréta remeklése is kellett a hazai pontszerzéshez Másodszor kapott ki hazai pályán az Alba ebben a szezonban
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vel szemben talán túlzottan is az 
egyéni játékot erőltették. Vojvoda 
Dávidon jól védekeztek a vendé-
gek, más pedig nem tudta átvenni 
a vezérszerepet, így nem sikerült 
kihasználni, hogy Benke személyé-
ben az Atomerőmű egyik legjobb 
játékosa hiányzott a meccsről. 
A szezonban másodszor kapott ki 
a Pakstól az Alba, és egyre inkább 
úgy tűnik, hogy a sok hasonló ké-
pességű ellenfél között keményen 
meg kell küzdeni az alapszakasz-
ban a kedvezőbb pozícióért. Jelen-
leg hetedik helyen állnak a mieink, 
és szombaton Debrecenben sem 
vár rájuk könnyű meccs az ötödik 
DEAC ellen.

mérkőzésen Sebők Balázs, Kiss 
Roland, Anze Kuralt, Erdély 

Csanád, Ambrus Gergő és 
Magosi Bálint sem tudta vállal-

ni a játékot, de így is nyertek 
a fehérváriak. Amihez kellett, 
hogy Ambrus Csongor élete első 
gólját szerezze az osztrák ligá-
ban, a védelem pedig – Reijola 
kapussal az élen – remekül állja 
az ellenfél rohamait. 
Győzelmével a lapzártánk után 
véget érő salzburgi meccs előtt 
ismét vezette a táblázatot a 
Hydro Fehérvár AV19. Igaz, az 
üldözők közül a Bolzano és a 
Klagenfurt kettővel kevesebb 
meccset játszott, így vesztett 
pontok tekintetében jobban áll, 
de az az eddigiek alapján jogos 
reménynek tűnik, hogy dobogós 
pozícióban maradjon a Volán. 
A majdani rájátszás szempont-
jából pedig bízhatunk benne, 
hogy előbb-utóbb visszatérnek 
a sérültek. Amíg pedig nem, 
az eddig látott küzdőszellem 
előrevetíti, hogy a legélesebb 
meccseken is lesz esély nyerni, 
akár már a szezon legfontosabb 
részében. 
Jó próba lesz a következő né-
hány nap, hiszen háromszor is 
idegenben lép pályára a Fehér-
vár. Itthon legközelebb jövő 
pénteken, a Vorarlberg ellen 
láthatják a szurkolók Háriékat.

legjobb csapata ellen nem volt 
realitás a pontszerzés, de tisztesség-
gel helytálltak a fehérvári lányok. 
Az első tíz percben meglepték a 
favoritot, három góllal is vezettek, de 
aztán helyreállt a világ rendje. Hadfi 
Gréta, akár a szombathelyiek ellen, 
ezúttal is több bravúrt mutatott be a 
kapuban, de a Győr végül 34-23-as 
győzelemmel hozta a papírformát. 
Érdekesség, hogy a Magyar Kupá-
ban jövő szerdán ismét találkozik 
a két csapat. A fehérváriaknak jó 
alkalmak ezek felkészülni azokra a 
feladatokra, amelyek a bajnokság 
hátralévő részében, a bentmara-
dásért zajló küzdelemben várnak 
rájuk.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Madácsy László

08:25  Sztárportré
08:45  Örökké-való
09:10  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
11:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  A sándorgyuri
16:40  Kolbásztöltő fesztivál
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin 
17:45  Hírek
17:50  Fehérvári beszélgetések 

– Rába Henrietta 
vendégei Lippai József 
és Lippai Józsefné

18:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Együtt – ismétlés
19:45  Hírek – ismétlés
19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Lúdas Matyi
21:50  Vendégségben a 

természetben
22:20  Híradó – ismétlés
22:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:45  Fehérvári beszélgetések 

– Rába Henrietta 
vendégei Lippai József 
és Lippai Józsefné

08:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:45  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:25  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
11:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:40  A WAPRA-jelentés
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Országos Főnix 

Táncverseny
16:15  Tolcsvay Béla, az 

énekmondó táltosember
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Bakonyi István

18:25  Honvéd7 
18:45  Kalotaszegtől Moldváig
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:45  Kezdőkör – ismétlés
21:35  Csíkország szelei
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Bakonyi István

08:20  Honvéd7
08:40  Kezdőkör  
09:30  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Szent László nyomában 

Erdélyben
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Magyar-madjar találkozó
17:50  Hírek
17:55  A világ Koczka módra
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Virtuózok-gálaest
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Thornton Wilder: A 

mi kis városunk
21:40  Fehérvári látogatás 

Hradec Královéban
22:05  Egy perc retró – ismétlés
22:10  Híradó – ismétlés
22:15  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

07:50  Hanna, Anna meg a mamut

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:30  Kultúrkorzó

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:55  Közéleti és Kulturális 

Szalon

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:45  Hírek 

17:50  Köztér

18:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Bajnokok városa – ismétlés

19:45  Hírek – ismétlés

19:50  Köztér – ismétlés

20:40  Virtuózok és az Alba Regia 

Szimfonikus Zenekar

22:20  Híradó – ismétlés

22:40  Képes hírek

2025. 01. 17. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér  

08:10  Bajnokok városa

08:35  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:50  Bajnokok városa – ismétlés

12:15  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:45  Géniuszok kézfogója

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó 

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? – ismétlés

21:00  Magyarok a Barcáért

22:25  Híradó – ismétlés

22:45  Képes hírek 

Kiemelt ajánlatunk: Egy perc retró — Schéda Zoltán sorozata a Fehérvár TV-ben

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
08:20  Agrárinfó 
08:50  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:00  Bajnokok városa
11:25  Fehérvári beszélgetések
11:55  Paletta magazin
12:25  Fizikai kísérletek: 

Elektrosztatika 
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró 
13:05  Köztér
14:05  Léptei nyomában 

virágok nyíljanak!
14:25  Honvéd7
14:45  Kezdőkör
15:35  Tiber László-portré
16:05  Agrárinfó – ismétlés
16:35  Karok és lábak művészete
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

Vakler Lajos vendége 
Albrecht Karola

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Harmonia Albensis
20:25  A 313. ugrás
21:00  A világ Koczka módra
22:00  Hírek – ismétlés
22:05  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:25  Sztárportré

09:45  X. Fehérvári ének

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  Fehérvári beszélgetések 

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:10  Fehérvári beszélgetések

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér

13:45  A tánc világnapja

15:30  Szimfonik Táncdalfesztivál

17:00  A hét hírei 

17:20  Örökké-való

17:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Madácsy László

18:15  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Örökké-való – ismétlés

19:45  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

20:15  Diákszínpad: 

Makrancos Kata

21:35  Táncvarázs

22:05  A hét hírei – ismétlés

22:25  Képes hírek
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06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter	

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Vastaps – fókuszban 
a	Vörösmarty	Színház	
premierjei

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Kézműveink	Vendégek:	
A	Fehérvári	Kézművesek	
Egyesülete	tagjai

16.10		 Nézőpontok	–	nézőpéntek
	 Palkó	Zsuzsi	vendége	

Kerecsényi	Gergely
17.10  Utazási magazin 

Vendég:	Grosz	Pálma
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2025. 01. 17. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód, kulturális 

programajánlatok, 

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Pál	Loránd

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Esküvő	2025	Fehérvár

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40  Ez it t az én hazám!

18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
műsorajánló,	
kalendárium, 
névnapok, aktualitások, 
érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	
Csilla	Hírszerkesztő:	
Pál	Loránd

09.10  Természetesen 
egészségesen	Vendég:	
Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	
HEROSZ	menhelyén	
élő	kutyáknak	Vendég:	
Krepsz	Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	
11.40		 Szabadidőben	
12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó
13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	
Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	
Bodonyi Dániel és 
Kiss	György	

18.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

2025. 01. 11. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki Gábor

17.10		 Kihez	fordulhatunk	
segítségért?	Vendég:	
Halászné	Kis	Andrea,	
a	Székesfehérvári	
Áldozatsegítő	Központ	
koordinátora

18.05  Önsorsrontó mintáink 
Vendég:	Vacsi	Viola	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Ortopédiai gondok
14.10		 Barangoló	Vendég:	

Tarsoly	Péter
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

16.10		 Potenciál	Vendég:	
Kovács	Katalin

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Informatikai retró 
Vendég:	Simon	Nándor

17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Kalmár	

Ádám	és	Buda	Andrea
18.10		 Zöldellő	utakon	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


